

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00079139

FECHA 29/01/2025 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10162 - ARCE ESTANISLAO CUIT: 20-3871409
DOMICIL. COLON 783
GOYA - CORRIENTES
Vend.: 010 - SALOMON ARIEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-38714091-4
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	1 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$5,354.55		\$5,354.55
88HB 3505B	2 u	SOPORTE DELANT.(CHICO) DE CAB I	\$8,729.88		\$17,459.75
88HB 3506B	4 u	SOP.TRAS.(GRANDE)CABINA C/B.F 1	\$8,818.73		\$35,274.91
9644426E	1 u	AMORTIGUADOR DELANTERO FIAT DUNA/UN	\$51,478.37		\$51,478.37
89N27003	1 u	PARR.INF.DER.TOYOTA HILUX 4X2 MOD.9	\$60,658.40		\$60,658.40
89N27005	1 u	PLLA.INF.IZQ.TOYOTA HILUX 4X2 -MOD.	\$60,658.40		\$60,658.40
89NB3014	2 u	BIELETA DE BARRA ESTABILIZADORA DEL Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%	\$14,107.49		\$28,214.98

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$317,396.70



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$259,099.35	\$0.00	\$54,410.86	\$0.00	\$3,886.49	\$317,396.70



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75052459037861
Fecha Vto.: 08/02/2025

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00079139

FECHA 29/01/2025 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10162 - ARCE ESTANISLAO CUIT: 20-3871409
DOMICIL. COLON 783
GOYA - CORRIENTES
Vend.: 010 - SALOMON ARIEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-38714091-4
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	1 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$5,354.55		\$5,354.55
88HB 3505B	2 u	SOPORTE DELANT.(CHICO) DE CAB I	\$8,729.88		\$17,459.75
88HB 3506B	4 u	SOP.TRAS.(GRANDE)CABINA C/B.F 1	\$8,818.73		\$35,274.91
9644426E	1 u	AMORTIGUADOR DELANTERO FIAT DUNA/UN	\$51,478.37		\$51,478.37
89N27003	1 u	PARR.INF.DER.TOYOTA HILUX 4X2 MOD.9	\$60,658.40		\$60,658.40
89N27005	1 u	PLLA.INF.IZQ.TOYOTA HILUX 4X2 -MOD.	\$60,658.40		\$60,658.40
89NB3014	2 u	BIELETA DE BARRA ESTABILIZADORA DEL Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%	\$14,107.49		\$28,214.98

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$317,396.70

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$259,099.35	\$0.00	\$54,410.86	\$0.00	\$3,886.49	\$317,396.70



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75052459037861
Fecha Vto.: 08/02/2025

DUPLICADO